ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-12-20-020723-a
Дата договору/документа: 18 грудня 2024 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
18/12/24
Найменування замовника ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ
"ВОЛИНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ХАРЧОВИХ
ТЕХНОЛОГІЙ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
34804384
Місцезнаходження замовника: 43016, Україна, Волинська обл., Луцьк,
Кафедральна, 6
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Зінчук Мар'яна Анатоліївна
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3322517089
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
43024, Україна, Волинська область, Луцьк, Конякіна,
37А/37
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44510000-8 Знаряддя (Стамеска, викрутка
індикаторна, набір свердел по металу, набір ключів
шестигранних, диск відрізний, молоток
покрівельника, молоток слюсарний, електроди,
ключ рожково-накидний, набір викруток, диск
зачисний, міні-маркери)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Стамеска Dnipro-M
ULTRA CR-V 6мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 195 UAH
Стамеска Dnipro-M
ULTRA CR-V 12мм
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 198 UAH
викрутка індикаторна
Dnipro-M
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 81 UAH
набір свердел по
металу Dnipro-M
(19шт)
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 897 UAH
диск відрізний Dnipro-
M ultra 125мм
(10шт/уп)
3
паковання
Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
паковання 285 UAH
набір ключів
шестигранних Dnipro-
M подовжені з кулею
9шт
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 261 UAH
молоток покрівельника
Dnipro-M ultra 600г
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 498 UAH
молоток слюсарний
Dnipro-M ultra 1000г
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 498 UAH
молоток слюсарний
Dnipro-M ultra 300г
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 267 UAH
молоток слюсарний
Dnipro-M ultra 450г
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 399 UAH
електроди Dnipro-M
ultra 2,5кг
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 297 UAH
ключ рожково-
накидний Dnipro-M
ultra CR-V штамп
(17мм)
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 105 UAH
ключ рожково-
накидний Dnipro-M
ultra CR-V штамп
(13мм)
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 78 UAH
ключ рожково-
накидний Dnipro-M
ultra CR-V штамп
(14мм)
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 84 UAH
ключ рожково-
накидний Dnipro-M
ultra CR-V штамп
(10мм)
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 60 UAH
набір викруток Dnipro-
M з насадками S2 44шт
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 699 UAH
диск зачисний Dnipro-
M ultra 125мм 6,0мм
22,2мм
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 48 UAH
міні-маркери Dnipro-M
93мм перманентні
кольорові
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2024
штука 21.63 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 9 132,63 UAH
Строк виконання договору: від 18 грудня 2024
до 31 грудня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 9132.63 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-12-20-020723-a-b1